

SETLEMENTTI PUIJOLAN KOMPASSIN TILOJEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

Tämä koskee Kuopion Setlementti Puijola Kompassin vuokratilojen käyttöä (Kauppakatu 40-42). Tilojen toimintaan osallistuva sitoutuu noudattamaan Kompassin sääntöjä tilojen käytöstä ja ymmärtää olevansa korvausvelvollinen aiheuttamistaan vahingoista Kompassissa.

Toimintaan osallistujia ei ole vakuutettu Setlementti Puijolan Kompassin puolesta eikä Puijola vastaa Kompassissa tapahtuneista henkilö- tai omaisuusvahingoista.

Tilojen käytön periaatteet

Tilat on tarkoitettu käyttäjäryhmien tapaamisten, kokousten, työpajojen, seminaarien tai koulutustilaisuuksien järjestämiseen. Muista tilaisuuksista on sovittava etukäteen ja yhdessä henkilökunnan kanssa.

Kompassin tiloissa tapahtuvan toiminnan tulee olla laillista, avointa, päihteetöntä ja väkivallatonta. Kompassi on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton paikka, joten Kompassia ei voi käyttää poliittisiin tai uskonnollisiin kokoontumisiin. Kompassissa noudatetaan Suomen lakia ja Kompassin sääntöjä.

Ryhmän käytössä ovat vain sovitut Kompassin tilat. Ryhmät voivat käyttää Kompassin tiloja sovitusti klo 8-22 välisenä aikana maanantaista sunnuntaihin. Kompassin tiloja ilta-aikaan käyttävät ryhmät ovat vastuussa Kompassin tiloista: tiloihin ei saa päästää ryhmän ulkopuolisia jäseniä.

Yleistä tilojen käytöstä

Ryhmän käytössä ovat vain sovitut Kompassin tilat, eikä esim. taloyhtiön tiloihin saa kulkea. Tilojen käyttäjän tulee käytön jälkeen viedä mukanaan kaikki omat laitteensa ja tavaransa. **Kompassi ei vastaa tiloihin jätetystä ulkopuolisesta omaisuudesta**, eikä tiloja saa käyttää omaisuuden varastoimiseen. Tilojen käyttäjä vastaa tarvittavista vakuutuksista ja huolehtii yleisestä turvallisuudesta tiloissa. Henkilökunnan tiloihin, työpisteisiin jne. ei saa mennä.

Tilojen siivous

Kokoontumisen jälkeen osallistujat siivoavat omat jälkensä:

- **Luokan pöydät, tuolit** ja muut huonekalut siirretään kuten ne olivat alun perinkin.
- Mukit ym. tiskit laitetaan suoraan **tiskikoneeseen**. Tiskikonetta ei laiteta päälle.
- **Vanhemmat huolehtivat** lastensa leikkimät lelut paikoilleen.
- Varmistetaan, ettei kahvinkeitin tms. laite jää päälle.
- Roskat lakaistaan. **Harja ja rikkalapio** löytyvät **opetustilan keittiössä** sijaitsevasta siivousskomerosta.
- **Ryhmän vastuhenkilö huolehtii valojen sammuttamisesta ja ulko-oven lukitsemisesta.**

Huom!
Ylimääräisestä siivouksesta sekä Kompassin omaisuuden rikkomisesta tai häviämisestä aiheutuneet kulut laskutetaan tilojen käyttäjältä. Siivouksesta veloitetaan **50 € / siivous**, ja omaisuusvahingoista suorat kulut.

Kompassin yhteyshenkilö ja yhteystiedot:

Varsha Shurpali (tavoitettavissa arkisin klo 8.30 – 15.30)

Ohjaaja ja vapaaehtoistyön vastuhenkilö

puh. 044 078 7282 / varsha.shurpali@puijola.net

Tsega Kiflie puh. 044 078 7286 (iltaisin ja viikonloppuisin klo 16-22)

!! YLEINEN HÄTÄNUMERO 112 !!